
UCHWAŁA NR 47.VIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Ekonomiczno-Turystycznych w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.), § 1 ust. 3 załącznika nr 6 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 
624 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych w Jeleniej Górze otrzymuje nazwę: Zespół Szkół 
Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej w Jeleniej Górze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: EB1AFCDD-6DC1-496A-9F77-B9757A412CFD. Uchwalony Strona 1




